

ZIKANDER ApS

Tirsbæk Søvej 19, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 30 49 45 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2022.

Alex Noppenau Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ZIKANDER ApS
Tirsbæk Søvej 19
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 30 49 45 47

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alex Noppenau Jensen

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roms Hule 8, st.
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	73.817	87.247
1 Personaleomkostninger	-90.568	-152.407
Driftsresultat	-16.751	-65.160
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.062	-278
Resultat før skat	-18.813	-65.438
3 Skat af årets resultat	-1.206	14.397
Årets resultat	-20.019	-51.041
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.019	-51.041
Disponeret i alt	-20.019	-51.041

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	51.128	52.334
Tilgodehavender i alt	51.128	52.334
Likvide beholdninger	304.984	305.214
Omsætningsaktiver i alt	356.112	357.548
Aktiver i alt	356.112	357.548

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	189.598	209.617
Egenkapital i alt	314.598	334.617
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.883	1.883
Anden gæld	39.631	21.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.514	22.931
Gældsforpligtelser i alt	41.514	22.931
Passiver i alt	356.112	357.548

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	209.617	334.617
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.019	-20.019
	125.000	189.598	314.598

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	89.716	149.527
Andre omkostninger til social sikring	<u>852</u>	<u>2.880</u>
	<u>90.568</u>	<u>152.407</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.062</u>	<u>278</u>
	<u>2.062</u>	<u>278</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.206</u>	<u>-14.397</u>
	<u>1.206</u>	<u>-14.397</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alex Noppenau Jensen

Direktør

Serienummer: CVR:30494547-RID:10096407

IP: 86.52.xxx.xxx

2022-02-15 10:03:49 UTC

NEM ID 

Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-254141198609

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-02-15 10:57:04 UTC

NEM ID 

Alex Noppenau Jensen

Dirigent

Serienummer: CVR:30494547-RID:10096407

IP: 86.52.xxx.xxx

2022-02-16 09:25:40 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4F20T-FOC2E-YTGF8-F4JCE-ET4BA-QFFGC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>